2023 年 1月

お客様各位

アイカ工業株式会社

建装・建材カンパニー

マーレス不燃 廃番のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 マーレス不燃の全ての品番につきまして販売を終了することを決定いたしましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

ご不便･ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますとともに、今後ともより一層の

ご支援･ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 ：  「マーレス不燃」

対象品番 ：

廃番時期 ：  原材料在庫が無くなり次第廃番

※詳細や不明点につきましては、最寄りの代理店または弊社支店・営業所までお問合せください。

以上

PK-146B PK-147B PK-164B PK-169B PK-172B

PK-293B PK-403B PK-420B PK-426B PK-557B

PK-559B PK-568B PK-571B PK-587B PK-593B

PK-695B PK-2000B PK-2001B PK-2010B PK-2040B

PK-2041B PK-2050B PK-2051B PK-2052B PK-2053B

PK-2054B PK-2055B PK-2060B PK-2061B PK-2062B

PK-2063B PK-2070B PK-2082B PK-2213B PK-2215B

PK-2221B PK-2413B PK-2774B PK-5114B PK-5414B